

NEVERES ALLEHANDA
FEBRUARI - 92



Det sammansvetsade paret Christer och Ola Haglind blir Årets företagare i Arboga.

”Parhästar” får beröm

ARBOGA

Bröderna Ola och Christer Haglind har utsetts till Årets Arbogaföretagare 1991. De får priset även för sina sociala insatser.

Arbogaföretag i Samverkan, AFS, är de som bestämmer vilka som får priset.

Arbogaföretag i Samverkan har sänt en skrivelse till kommunen där de tycker att Ola och Christer Haglind förtjänar hederstecknet Årets Företagare för sina insatser under 1991. De båda ledarna för Haglinds Svets AB och TBO AB valdes enhälligt vid föreningens möte förra veckan.

Ola Haglind startade Haglinds Svets som enmansföretag 1970. I dag har Haglinds Svets AB 30-talet anställda, däribland delägaren och brodern Christer Haglind. Under lågkonjunkturen har Haglinds sökt folk för nyanställning.

Balkongsatsning

Haglinds Svets AB omsätter ungefär 17 miljoner kronor per

år på legojobb och hallbyggnader, dessutom finns TBO AB bildat 1989. Det är på tillverkning och marknadsföring av TBO-balkongen som de senaste årens positiva utveckling i mycket har berott. Varumärket köpte Haglinds för ett par år sedan av en köpingsföretagare. TBO-balkongen marknadsförs i ett eget bolag som i fjol omsatte ungefär 20 miljoner kronor. En tredjedel av omsättningen går till Haglinds Svets för legoarbeten.

Totalt omsätter Haglindsföretagen ungefär 40 miljoner kronor per år.

Det är på balkongsidan ytterligare tillväxt väntar, enligt de hedrade företagarna. De anser sig redan idag vara marknadsledande i Sverige, har återförsäljare i Norge och planerar etablering även i Finland och Danmark.

Förebilder

Så här heter det i AFS-motiveringen:

”Ola och Christer har genom förtjänstfullt arbete skapat en stabil och framgångsrik företagsgrupp samtidigt som de gjort stora sociala insatser och visat stort engagemang inom ungdomsidrotten, främst ishockeyn i Arboga.

— Vi anser därför att Ola och Christer mycket väl uppfyller kriterierna för hederstecknet, genom att framstå som berömvärda förebilder för andra företagare och samhället i övrigt.

Text och foto:
HARRY HOLM